
לוחמי גדוד נצח יהודה, בפיקוד החטיבה הצפונית
ואוגדה 99, פעלו בשבוע האחרון במרחב בית חאנון
שבצפון רצועת עזה. במהלך הפעילות, הכוחות
איתרו והשמידו עשרות תשתיות צבאיות, וחיסלו

מחבלים מארגוני הטרור ברצועה.
הלוחמים, בשיתוף כוחות יהל"ם, השלימו את
השמדת התוואי התת-קרקעי ממנו יצאו מחבלים
בקרב במבצע ׳צוק איתן׳, בו נפלו סא"ל דולב
קידר, סג"ם יובל היימן, רס"ב קסהון דני
בייניסיאן, ורס"ל נדב גולדמכר ז"ל. התוואי,
שאורכו כקילומטר, הושמד במלואו. פעולה זו מבטאת
את מחויבות צה"ל לסגירת מעגל מבצעית מול
תשתיות טרור מן העבר, ולמניעת שימוש חוזר בהן.
בפעילות משותפת, צה"ל ושב"כ תקפו וחיסלו
בשכונת צברה שבעיר עזה את חכם מחמד עיסא
אל-עיסא, ששימש כבכיר בזרוע הצבאית של
חמאס ונחשב לאחד ממייסדי הארגון. תפקידו
הנוכחי היה ראש מטה הסיוע הקרבי בזרוע הצבאית
של חמאס. בעברו, הוביל אל-עיסא את תחום בניין
הכוח של חמאס ברצועת עזה, היה ממייסדי
המבצעים של הזרוע הצבאית, שימש כראש מטה
האימונים והיה חבר במועצה הצבאית הכללית של
חמאס. בנוסף, היווה גורם משמעותי בתכנון ובהוצאה

לפועל של הטבח הרצחני ב-7 באוקטובר.
צה"ל ימשיך לפעול בנחישות ברחבי רצועת עזה
במטרה לעמוד במטרות שהוצבו לו - שחרור

החטופים ומיטוט החמאס.

ירדן

על הכוונת סוריה אחרי אסד

צה”ל מפרסם בהדרגה את עיקרי התחקירים

שנערכו על מתקפת הפתע בשבעה באוקטובר,

ועל הקרבות המרכזיים שהתחוללו במערב

הנגב.

לשיחת מפקד בנושא לחצו כאן

בדרום

עד-כאןעד-כאן  
כל האירועים והכלים האקטואליים לשיחת מפקדכל האירועים והכלים האקטואליים לשיחת מפקד

ב-18 בפברואר 2025, נסוגו כוחות

צה"ל, באופן חלקי מדרום לבנון

בהתאם להסכם הפסקת האש בחזית

הצפון.

 כאן ועכשיו - שיחת מפקד בנושאים

אקטואליים

לאחר נפילת משטר אל-אסד בסוריה

והתגברות חוסר היציבות במרחב, עיבה

צה"ל את כוחותיו בגבול, ותפס עמדות

הגנה באזור החיץ בין ישראל וסוריה.

 על הכוונת הארגונים החמושים בסוריה

רצועת
עזה

26.6-2.7.2025 
יום רביעי 10:00

ו׳ בתמוז ה׳תשפ״ה

איו"ש

סוריה

לבנון

מצרים

בצפון
כוחות חטיבת 'אלכסנדרוני' (3) הפועלים במרחב
החיץ עם סוריה, השלימו השבוע מספר פשיטות על
מחסני אמצעי לחימה ועצרו מספר חשודים בפעילות

טרור שהועברו להמשך חקירה בשטח הארץ. בנוסף,  
כוחות מחטיבת הגולן (474) השלימו בדרום סוריה מעצר

של חוליית מחבלים שהופעלה בידי איראן.
צה"ל תקף וחיסל באמצעות כלי טיס, מחבל בכוח
'רדואן' בחיזבאללה, במרחב ברעשית שבדרום לבנון.
בנוסף חוסל גם מחבל במערך התצפיות של

חיזבאללה במרחב בית ליף שבדרום לבנון. 
בפעילות מיוחדת של כוחות חטיבה 769, ובעקבות
מידע מודיעיני מקדים, הושמד מבנה בכפר חולא
שבדרום לבנון ששימש את חיזבאללה לפעילות
צבאית, לרבות נסיונות איסוף מודיעין על פעילות כוחות

צה"ל. 
צה"ל תקף, באמצעות מטוסי קרב, אתר ששימש לניהול
מערך האש וההגנה של חיזבאללה במרחב רכס הבופור
שבדרום לבנון. אתר זה הוא חלק מפרויקט תת קרקעי
שהוצא מכלל שימוש בעקבות תקיפות צה"ל באתר.
בימים האחרונים צה"ל זיהה נסיונות שיקום של
האתר על ידי חיזבאללה, ועל כן הותקפו תשתיות

הטרור במרחב.
במהלך סוף השבוע, צה"ל תקף וחיסל את אחראי
המודיעין בגדוד של כוח ׳רדואן׳ בחיזבאללה במרחב
מחרונה שבדרום לבנון. המחבל עסק בניסיונות שיקום

של חיזבאללה והעברת אמצעי לחימה.
צה"ל לא יאפשר נסיונות של חיזבאללה לפעול
במרחב וימשיך לפעול על מנת להסיר כל איום על

מדינת ישראל.

הרמטכ"ל, רא"ל אייל זמיר, בהערכת
מצב ברצועת עזה:

"איראן חטפה מכה קשה... הפגיעה שספגה תפגע
בציר כולו ובכלל כך בחמאס שפטרונו הראשי נחלש.

קיים פוטנציאל כי הפגיעה באיראן תקדם את
מטרותינו בעזה... הלחימה בעזה היא הזירה

העיקרית, בתקופה הקרובה נגיע לקווים שהגדרנו
לשלב הנוכחי במסגרת 'מרכבות גדעון'. משם

יתפתחו אופציות פעולה שיוצגו לדרג המדיני. נמשיך
לפעול בנחישות על מנת לעמוד בשני יעדי המערכה

- שחרור החטופים והכרעת חמאס." 

לדבריו המלאים לחצו כאן

באיו”ש
במהלך השבוע כוחות הביטחון פעלו בחטיבת בנימין
לסיכול טרור והגנה על ביטחון אזרחי ישראל. לוחמי
גדוד 7114 פעלו ברמאללה יחד עם כוחות שב"כ,
ואיתרו מעבדת נפץ ובה חומרים להכנת מטענים. כמו
כן, הכוחות עצרו חוליית מחבלים שתכננו לבצע
פיגועים נגד אזרחים וכוחות צה"ל הפועלים במרחב.
בנוסף, קציני צה"ל מהמנהל האזרחי בשיתוף כוחות
חטיבת בנימין ביצעו פעולות אכיפה נגד מתחם ומספר

רכיבי בינוי שהוקמו בניגוד לחוק בכפר סילוואד.

במהלך התמרון הקרקעי במסגרת מבצע "מרכבות

גדעון" - נמצאו מסמכי שלל של האויב המעידים על

האסטרטגיה של חמאס להשמדת ישראל. 

להרחבה: על הכוונת האסטרטגיה של חמאס להשמדת

ישראל

ביום שלישי, 24 ביוני 2025, הכריזה ממשלת ישראל על

השגת מטרותיו של מבצע ׳עם כלביא׳ - הסרת האיום

הקיומי המיידי שהציבה איראן לישראל בתחום הגרעין

ובתחום הטילים הבליסטיים, והפסקת האש בין ישראל

לאיראן נכנסה לתוקפה.

לסיכום המבצע הכולל סיכום הארועים המרכזיים,  

ההישגים במבצע והמשמעויות לעורף האזרחי לחצו כאן 

לשיחת מפקד - לסיכום משימת המסגרת במהלך

המבצע לחצו כאן

לעוצמת הרוח - סיפורים על שליחות , נחישות

ומקצועיות באגפים ובזרועות במבצע לחצו כאן

במהלך השבוע האחרון התרחשו מספר אירועים במרחב
חטיבת בנימין, בהם נכנסו אזרחים ישראליים לשטח
צבאי סגור, התעמתו עם כוחות הביטחון, ואף פגעו
באתר ביטחוני ובו מערכות המסייעות לסיכול פיגועים

ולשמירה על הביטחון במרחב.
צה״ל מגנה כל גילוי אלימות כלפי כוחות הביטחון,
שימשיכו להתמקד בשמירה על ביטחון האזרחים,
וזאת לצד אכיפת החוק על ידי ומניעת פעילות בלתי

חוקית באשר היא.
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